instalada, a ser concedido à Companhia Estadual de Geração de Energia Elétrica - CEEE-G, concessionária 
de geração de energia elétrica, nos termos do art. 2º do Decreto nº 9.271, de 25 de janeiro de 2018. 

§ 1º O valor mínimo de outorga de concessão de geração de energia elétrica para as Usinas 
constantes do Anexo será de R$ 1.659.406.180,50 (um bilhão, seiscentos e cinquenta e nove milhões, 
quatrocentos e seis mil, cento e oitenta reais e cinquenta centavos). 

§ 2º O pagamento da outorga de concessão dar-se-á em parcela única, em até vinte dias, 
contados do ato da assinatura do novo Contrato de Concessão. 

§ 3º A adesão ao Contrato de Concessão implica na renúncia, por parte do concessionário, a